
Świętujemy Dzień Ojca 

Letnie makijaże

Wakacyjny niezbędnik
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Promocyjne produkty z hasłem OFERTA SPECJALNA znajdziesz na stronach 3-8 katalogu. Zakupu musisz dokonać w trakcie obowiązywania katalogu FM GROUP SPECIAL nr 23.

Kup produkty w 3 różnych promocjach, oznaczonych w tym katalogu 
FM GROUP SPECIAL hasłem OFERTA SPECJALNA . 
Otrzymasz możliwość zakupu zestawu produktów za jedyne 15,90 PLN!

Wypróbuj 
w supercenie!

Zestaw do pedicure (separator, pilniczek, szczoteczka z pumeksem)

+ Peeling do stóp 75 ml

+ Odżywka do paznokci z jedwabiem 10 ml

59,70 PLN
15,90 PLN 20,10 PLN

15,90 PLN/szt.

Sól do kąpieli
Werbena (kod: 01s)
Wanilia (kod: 04s)
Spa Senses
600 g • 26,50 PLN / 1 kg

39,90 PLN
35,90 PLN

Sojowa świeca 
zapachowa
Mint Valley (kod: tt19)
TT FM COLLECTION
160 g • 224,37 PLN / 1 kg

33,30 PLN
24,90 PLN/szt.

Peeling solny do ciała
Kwiat wiśni (kod: pl03)
Wanilia (kod: pl04)
Spa Senses
250 ml • 99,59 PLN / 1 l

20,10 PLN
15,90 PLN/szt.

Żel pod prysznic
Werbena (kod: 001g)
Wanilia (kod: 004g)
Spa Senses
250 ml • 63,60 PLN / 1 l

Egzotyczne SPA 
w zasięgu ręki

Zestaw za jedyne 15,90 PLN, str. 2

Zestaw Piękne stopy 

-20%

-20%

-25%

 OFERTA SPECJALNA
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OFERTA SPECJALNA 
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69,80 PLN
59,80 PLN/zestaw

2 x Aurile Focus
kawa mielona, funkcjonalna
2 x 250 g
kod zestawu: z101

29,90 PLN
26,90 PLN/szt.

Sojowa  świeca zapachowa
 Sweet Vanilla (kod: A021) 
 Green Tea  (kod: A019)
 Blue Wave (kod: A022)
 Cherry Wood (kod: A020)

200 g • 134,51 PLN / 1 kg

69,80 PLN
59,80 PLN/zestaw

2 x Aurile Antioxidant
kawa mielona, funkcjonalna
2 x 250 g 
kod zestawu: z102

Okazja! 
Druga kawa
-10 PLN!

Sweet Vanilla: 
urzekający, słoneczny 
zapach wanilii

Green Tea:
delikatna nuta zielonej 
herbaty i cytrusów  

Blue Wave: 
świeży, cytrusowo-
-korzenny aromat

Cherry Wood: 
drzewny aromat 
osłodzony wiśnią  
Kup także limitowaną 
zawieszkę (str. 23)!

Zawiera GREEN MATE – składnik ten 
działa pobudzająco, pomaga zredukować 
zmęczenie i stres oraz jest bardzo silnym 
antyoksydantem.

Zawiera GUARANĘ – składnik ten pomaga 
stymulować układ nerwowy, przyspiesza 
regenerację mięśni po wysiłku, detoksykuje 
organizm oraz zwiększa zawartość kofeiny.

Zestaw za jedyne 15,90 PLN, str. 2Zestaw za jedyne 15,90 PLN, str. 2

Stwórz klimat 
niezapomnianego 

wieczoru

OFERTA SPECJALNA  OFERTA SPECJALNA

54 Katalog FM GROUP SPECIAL nr 24 obowiązuje od 10.06.2015 r. od godziny 8:00 do 28.07.2015 r. do godziny 21:59 lub do wyczerpania zapasów.Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World. Szczegółowe opisy produktów znajdziesz w katalogach produktów FM GROUP oraz na stronie www.fmgroup.pl



Makijażowi ulubieńcy  
w kuszących cenach

24 czerwca  
Dzień Przytulania

32,30 PLN
25,80 PLN/szt.

Miętowy żel do ust
1,7 g • 1517,72 PLN / 100 g 
kod: li13

Miodowy żel do ust
2,2 ml • 1172,78 PLN / 100 ml 
kod: li15

39,50 PLN
33,50 PLN/szt.

Perfumy
FM 18, FM 23, FM 33, FM 81, FM 97, FM 98, FM 101
Kolekcja Feromony damska
30 ml • 1116,54 PLN / 1 l
kod: 18f, 23f, 33f, 81f, 97f, 98f, 101f

Woda perfumowana
FM 52, FM 54, FM 56, FM 64, FM 110, FM 134
Kolekcja Feromony męska
50 ml • 669,92 PLN / 1 l
kod: 52f, 54f, 56f, 64f, 110f, 134f

30,25 PLN
22,70 PLN

Cukrowy peeling 
do ust
1,9 g • 1194,88 PLN / 100 g
kod: li14

Must have 
w Twojej 
torebce!

28,25 PLN
21,20 PLN

Korektor do poprawek 
makijażu
3 ml • 706,72 PLN / 100 ml
kod: co03

16,90 PLN
14,90 PLN/szt.

Perfumowany antyperspirant w kulce 
FM 05, FM 23, FM 25, FM 33, FM 81, FM 97, FM 101, FM 146, 
FM 147, FM 173
Kolekcja Pielęgnacja ciała damska
50 ml • 297,95 PLN / 1 l
kod: 05t, 23t, 25t, 33t, 81t, 97t, 101t, 146t, 147t, 173t

Perfumowany antyperspirant w kulce
FM 43, FM 52, FM 56, FM 64, FM 110, FM 134, FM 160, FM 199
Kolekcja Pielęgnacja ciała męska
50 ml • 297,95 PLN / 1 l
kod: 43t, 52t, 56t, 64t, 110t, 134t, 160t, 199t

Hit na lato!

23,90 PLN
17,90 PLN

Płynny eyeliner
Navy Blue
1,1 ml • 1627,37 PLN / 100 ml
kod: el03
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Zestaw za jedyne 15,90 PLN, str. 2Zestaw za jedyne 15,90 PLN, str. 2

SUPEROKAZJA! 
Przy zakupie  dowolnego produktu 

ze stron 6-7  kup rozświetlacz  

TT FM COLLECTION 40% taniej!*

45,00 PLN
27,00 PLN

Pewność siebie  w każdej sytuacji

OFERTA SPECJALNA  OFERTA SPECJALNA
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* Rozświetlacz jest wyłączony z promocji 

"Oferta Specjalna" ( str. 2 )



Pierwsza klasa 
czystości

Sen nocy letniej 

tabletki  

do czyszczenia 

zmywarki GRATIS!58,70 PLN
47,80 PLN/zestaw

Tabletki do zmywarki  
+ Nabłyszczacz do zmywarki  
+ Tabletki do czyszczenia zmywarki
kod zestawu: z995

29,65 PLN
24,50 PLN/zestaw

Perfumowana mgiełka do pościeli  
30 ml • Sweet Dream   
+ Płyn do płukania tkanin 
1000 ml • Moon Fantasy 
kod zestawu: z998

Perfumowana mgiełka do pościeli  
30 ml • Wonderful Night   
+ Płyn do płukania tkanin 
1000 ml • Sun Lime 
kod zestawu: z999

19,90 PLN
16,90 PLN

Tabletki do pralki 
zmiękczające wodę
400 g • 42,25 PLN / 1 kg 
kod: l014

Zestaw za jedyne 15,90 PLN, str. 2

15%Taniej o

9

OFERTA SPECJALNA 
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36,90 PLN
29,90 PLN/szt.

Woda perfumowana
FM 62, FM 207, FM 210, FM 225, FM 226 
Kolekcja Klasyczna męska  
50 ml • 598,00 PLN / 1 l

36,90 PLN
29,90 PLN/szt.

Perfumy
FM 01, FM 80, FM 101, FM 185, FM 412
Kolekcja Klasyczna damska  
30 ml • 996,67 PLN / 1 l

Zapach z Kolekcji Luksusowej

Twój zapach  
w specjalnej cenie!

Zapach z Kolekcji Klasycznej za jedyne 29,90 PLN!

58,50 PLN

Woda 
perfumowana 
FM 320
Kolekcja Luksusowa 
damska
100 ml • 499,01 PLN / 1 l

62,55 PLN

Perfumy  
FM 319
Kolekcja Luksusowa damska
30 ml • 1663,20 PLN / 1 l

55,20 PLN

Perfumy  
FM 352
Kolekcja Luksusowa damska
50 ml • 998,02 PLN / 1 l

55,20 PLN

Perfumy  
FM 198
Kolekcja Luksusowa męska
50 ml • 998,02 PLN / 1 l

62,55 PLN

Perfumy  
FM 354
Kolekcja Luksusowa 
damska
50 ml • 997,92 PLN / 1 l

55,20 PLN

Woda perfumowana 
FM 327, FM 328, FM 329
Kolekcja Luksusowa męska
100 ml • 499,01 PLN / 1 l

62,55 PLN

Perfumy  
FM 357
Kolekcja Luksusowa 
damska
50 ml • 997,92 PLN / 1 l

49,90 PLNza jedyne
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23 czerwca Dzień Ojca

53,80 PLN
45,90 PLN

Woda perfumowana
50 ml • FM 134 
Kolekcja Klasyczna męska  
+ Perfumowany żel pod prysznic
200 ml • FM 134 
Kolekcja Pielęgnacja ciała męska
Kod zestawu: z996

59,25 PLN
45,90 PLN

Perfumy
50 ml • FM 43
Kolekcja HOT męska  
+ Perfumowany żel pod prysznic
200 ml • FM 43 
Kolekcja Pielęgnacja ciała męska
Kod zestawu: z997

58,50 PLN
49,90 PLN

Woda perfumowana   
FM 333
Kolekcja Luksusowa męska
100 ml • 499,01 PLN / 1 l

69,60 PLN
59,90 PLN

Woda perfumowana   
FM 325
Kolekcja Luksusowa męska
100 ml • 598,98 PLN / 1 l

24,90 PLN
20,90 PLN

Balsam po goleniu  
FM 199
Kolekcja Odświeżająca
50 ml • 418,07 PLN / 1 l
kod: b199

Ukojenie skóry podrażnionej 

codziennym goleniem

Nowoczesny  

i energetyzujący

balsamiczne 

ciepło ambry 

Chłodny 

i dynamiczny

Najlepsze 

zapachy dla 

supertaty!

w zestawie woda 

perfumowana 20% Taniej w zestawie perfumy 

30% Taniej

39,90 PLN
35,90 PLN

Sojowa świeca zapachowa
Ambergris Ocean
TT FM COLLECTION
160 g • 224,37 PLN / 1 kg
kod: tt20
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59,90 PLN
51,90 PLN

Perfumy do wnętrz 
100 ml • 518,97 PLN / 1 l
Mint Valley
kod: tt17

12,50 PLN
8,50 PLN*

12,50 PLN
8,50 PLN*

45,00 PLN
37,00 PLN

Pachnące kamienie 
wulkaniczne 
100 g • 369,99 PLN / 1 kg
Mint Valley
kod: tt15 

59,90 PLN
51,90 PLN

Perfumy do wnętrz 
100 ml • 518,97 PLN / 1 l
Ambergris Ocean
kod: tt18

45,00 PLN
37,00 PLN

Pachnące kamienie 
wulkaniczne 
100 g • 369,99 PLN / 1 kg
Ambergris Ocean
kod: tt16

22,90 PLN
18,30 PLN

Aurile Classic   
Kawa w kapsułkach
10 x 5,5 g • 332,67 PLN / 1 kg
kod: ar14

23,90 PLN
19,00 PLN

Aurile Serenity   
Herbata biała
30 g • 633,35 PLN / 1 kg
kod: ah4

46,00 PLN
23,00 PLN

2 x Zestaw 8 saszetek kawy Aurile   
8 x 21 g
kod zestawu: g236

2 w cenie 1!
W każdym zestawie znajdziesz 8 gatunków kawy mielonej: 
Excellence, Espresso Experience, Vanilla, Irish Cream, 
Metabolism, Antioxidant, Energy i Focus

*Kup dowolny produkt z tej strony i dobierz zapach do odkurzacza za jedyne 8,50 PLN!

Elegancka,  upajająca ambra

Podmuch energetycznej 
mięty i  cytrusów

Twoja chwila 
przy f i l iżance

Zapach do odkurzacza
2 szt. • Mint Valley

Zapach do odkurzacza
2 szt. • Ambergris Ocean

-20%
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Paletka do makijażu 12,5 g • Sunshine
+ 3 Step Mascara 8 ml • Perfect Black
Kod zestawu: z990

Paletka do makijażu 12,5 g • Moonlight
+ 3 Step Mascara 8 ml • Perfect Black
Kod zestawu: z991

Zestaw do makijażu dla dziewczynek 8,5 g
+ Lakier do paznokci dla dziewczynek 9 ml • Candy
Kod zestawu: z992

Zestaw do makijażu dla dziewczynek 8,5 g
+ Lakier do paznokci dla dziewczynek 9 ml • Sky
Kod zestawu: z993

25,90 PLN
20,70 PLN

Róż mineralny   
Sun Touch (kod: nr01)
8 g • 258,81 PLN / 100 g

27,90 PLN
20,90 PLN/szt.

Volume Designer Mascara  
Royal Blue (kod: m004)
Dark Brown (kod: m005)
11 ml • 189,98 PLN / 100 ml

43,55 PLN
34,70 PLN

Pomadka do ust
+ Automatyczna 
konturówka do ust  
4 g / 0,31 g • Hot Red 
kod zestawu: z994

39,90 PLN
31,90 PLN/szt.

Puder CC Colour & Care  
1  Sensible Biscuit (kod: cc07)
2  Clever Honey (kod: cc08)

6,5 g • 490,77 PLN / 100 g

18,90  PLN
15,10 PLN/szt.

Cień metaliczny  
1  Cosmic Brown (kod: c039)
2  Golden Dust (kod: c035)
3  Green Galaxy (kod: c037)
4  Pink Cloud (kod: c036)
5  Violet Star (kod: c038)

2,6 g • 580,81 PLN  / 100 g

36,90 PLN
29,50 PLN

Spiekany puder do ciała   
Golden Brown (kod: np04)
7 g • 421,45 PLN / 100 g

SPF 
25

Ko
nt

ur
ów

ka
 ta

ni
ej

 o
 5

0%
!

N
a 

ni
ez

ap
om

ni
an

y 
w

ie
cz

ór
!

Dla kobiet małych i dużych

W wakacyjnych 

barwach

Letni kolor na powiekach

Podkreśl 

opaleniznę!

1

1

2

2

3

4

5

74,80 PLN
59,80 PLN/zestaw

38,80 PLN
29,90 PLN/zestaw
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15,70 PLN
12,55 PLN

Preparat do 
pielęgnacji mebli
300 ml • 41,83 PLN / 1 l 
kod: f001

12,35 PLN
10,35 PLN

Granulki do 
udrożniania rur
500 g • 20,70 / 1 kg
kod: bk02

12,60 PLN
10,00 PLN

Płyn do prania 
dywanów i tapicerki
1000 ml • 10,00 PLN / 1 l 
kod: u005

13,90 PLN
11,20 PLN

Uniwersalny 
odwapniacz
250 ml • 44,80 PLN / 1 l
kod: k004

32,80 PLN
26,20 PLN

Wosk do pielęgnacji 
powierzchni 
skórzanych
300 ml • 87,33 PLN / 1 l 
kod: f002

17,50 PLN
13,50 PLN

Płyn myjący do 
powierzchni i blatów 
kuchennych
750 ml • 18,00 PLN / 1 l
kod: k001

27,90 PLN
22,30 PLN

Wielofunkcyjna 
ściereczka w listkach
kod: ac03

13,50 PLN
11,50 PLN

Płyn do mycia 
łazienki
750 ml • 15,33 PLN / 1 l
kod: ba01

Strażnicy czystości

WSZySTKO o 20% Taniej!
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18,90 PLN
15,90 PLN

Szampon-żel 
dla dzieci 
200 ml • 79,52 PLN / 1 l 
Aqua Magic 
kod: d002

18,45 PLN
15,60 PLN

Perfumy FM 232
15 ml • 1039,97 PLN / 1 l
Kolekcja Klasyczna damska

16,65 PLN
13,90 PLN

Odżywka do 
włosów cienkich 
i pozbawionych 
puszystości
150 ml • 92,69 PLN / 1 l
kod: w12

17,90 PLN
14,90 PLN

Głęboko nawilżający 
krem do stóp
75 ml • 198,69 PLN / 1 l
kod: s010

Urlopowy niezbędnik

1 2

3 4

5

29,90 PLN
26,90 PLN

Nawilżająco-
-wygładzający krem 
do rąk   
β-Glucan Active
50 ml • 537,90 PLN / 1 l
kod: kr3

5

35,90 PLN
31,90 PLN

Nawilżający balsam 
do ciała    
β-Glucan Active
300 ml • 118,17 PLN / 1 l
kod: bn1

6

13,90 PLN
11,90 PLN

Perfumowany krem do 
rąk i paznokci FM 98  
Kolekcja Pielęgnacja ciała 
damska
100 ml • 118,98 PLN / 1 l
kod: 98n

1

16,90 PLN
12,90 PLN/szt.

Perfumowany 
żel pod prysznic 
FM 25, FM 97, FM 98, 
FM 101   
Kolekcja Pielęgnacja ciała 
damska
200 ml • 64,52 PLN / 1 l
kod: 25e, 97e, 98e, 101e

4

15,90 PLN
13,90 PLN

Perfumowany krem 
do rąk FM 52   
Kolekcja Pielęgnacja ciała 
męska
100 ml • 138,97 PLN / 1 l
kod: 52n

2

21,90 PLN
17,90 PLN

Perfumowany balsam  
do ciała FM 81  
Kolekcja Pielęgnacja ciała 
damska
200 ml • 89,52 PLN / 1 l
kod: 81m

3

6
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10% zysku ze sprzedaży 
zawieszki przekażemy 
na pomoc osobom 
w trudnej sytuacji życiowej 
i najbardziej potrzebującym!

Podróż pachnąca wakacjami

Włóż do bagażu 
podręcznego

26,80 PLN
23,00 PLN

Perfumy do samochodu + wkład
Jamaica Dream  
(kod: z985)

20,00 PLN
17,00 PLN/4 szt.

4 x Limitowana 
zawieszka zapachowa
Cherry Wood
(kod: z984)

5,00 PLN/1 szt.

Limitowana 
zawieszka zapachowa
Cherry Wood
Zawieszka o urzekającym zapachu wiśniowego 
sadu uprzyjemni nawet najdłuższą podróż.
(kod: g262)

26,80 PLN
23,00 PLN

Perfumy do samochodu + wkład
Summer Whiff  
(kod: z986)

Edycja
limitowana!

przelej 

swoje 

ulubione 

kosmetyki

w zestawie 

15% 
taniej

17,00 PLN
14,90 PLN

Kojąco-odświeżający 
żel do stóp
75 ml • 198,68 PLN / 1 l
kod: s008

11,90 PLN
Kosmetyczka podróżna 
+ pojemniczki
kod: g261

17,90 PLN
15,90 PLN

Witaminowa mgiełka 
do ciała
75 ml • 212,06  PLN / 1 l
Triumph of Orchids 
kod: oa3

45,00 PLN
36,00 PLN

Serum rewitalizujące 
30 ml • 1200,00 PLN / 1 l
Triumph of Orchids 
kod: op2

-20%

9,90 PLN
Poduszka podróżna
kod: g260

Ułatwia odprężenie odcinka 
szyjnego kręgosłupa. 
Wykonana z weluru. Posiada 
praktyczny pokrowiec.

Wymiary kosmetyczki: 
190 x 155 x 40 mm

80 mllejek 65 ml 65 ml 60 ml

Po
rę

cz
na kosmetyczka

Nadmuchaj  

i podróżuj wygodnie

do wyczerpania zapasów

do wyczerpania zapasów
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Księga zapachu (kod: h117)

TYLKO 
35,00 PLN

Wyjątkowy album odkrywający fascynujące 
tajemnice perfum!

Aż 92 strony!
Twarda oprawa
Format: 30 x 30 cm

ponownie 

w sprzedaży

Podane ceny są cenami brutto i zawierają podatek VAT.
Szczegółowe informacje o produktach i sposobie ich użycia znajdują się na stronie internetowej www.fmgroup.pl.

Katalogi, Plan Marketingowy oraz inne materiały reklamowe, promocyjne i informacyjne wydane lub wyraźnie zaakceptowane przez FM GROUP World,  
FM GROUP Polska albo przez FM GROUP Mobile są jedynymi oficjalnymi źródłami informacji przy sprzedaży i reklamie produktów FM GROUP.

© FM GROUP World Artur Trawiński Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k., ul. Żmigrodzka 247, 51-129 Wrocław, NIP: 895-187-00-93, KRS: 0000268185,  
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 2015.

FM GROUP Polska 
Artur Trawiński 
wpisany do CEIDG
NIP: 898-195-35-47
ul. Żmigrodzka 247 
51-129 Wrocław
adres korespondencyjny  
i do składania reklamacji:  
ul. Wrocławska 2a, Szewce
55-114 Wisznia Mała
zamowienia@perfumy.fm
reklamacje@perfumy.fm

SALON SPRZEDAŻY:
ul. Rydygiera 15
50-248 Wrocław
tel. 71 328 98 90

Zapytaj Partnera Biznesowego
o gorące oferty FM GROUP SPECIAL!

P A R T N E R  B I Z N E S O W Y

www.facebook.com/FMGroupPolska

www.fmgroup.pl

www.sklep.fmgroup.pl

Masz pytania? Zadzwoń!
Call Center, tel. 71 327 00 00, 

tel. kom. +48 727 92 00 13 (do 18)

Pobierz katalog 
na smartfona:


